

Przedstawione poniżej wybrane dane finansowe mają charakter szacunkowy i nieostateczny. Pomimo zakończenia procesu agregacji wstępnych głównych danych finansowych, Spółka pozostaje w toku prac realizowanych na potrzeby sporządzenia skonsolidowanego raportu za I kwartał 2020 r.

Zaprezentowane poniżej wstępne jednostkowe i skonsolidowane dane za okres sprawozdawczy zostały sporządzone zgodnie z najlepszą wiedzą Emitenta po zakończeniu istotnego zakresu analiz, przy czym nie można jednak wykluczyć, iż ostateczne wyniki za okres sprawozdawczy mogą ulec ewentualnym dalszym korektom księgowym, które na moment sporządzenia niniejszego raportu bieżącego nie są możliwe do przewidzenia. W związku z powyższym, Spółka zwraca uwagę, iż ostateczne wartości mogą się różnić od prezentowanych w poniższych tabelach.

**A. Szacunkowe (jednostkowe) wyniki finansowe  
za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2020 roku**

<b>Kwoty w mln PLN</b>	<b>Okres od 1 stycznia 2020 roku do 31 marca 2020 roku</b>
Przychody ze sprzedaży	55,13
Wynik brutto ze sprzedaży	-7,62
Wynik z działalności operacyjnej	-12,39
EBITDA*	-7,66
Wynik netto	-20,25

\* EBITDA – wartości odpowiednio zysku (straty) operacyjnej + amortyzacji

**B. Szacunkowe (jednostkowe) dane bilansowe  
na dzień 31 marca 2020 roku**

<b>Kwoty w mln PLN</b>	<b>31 marca 2020 roku</b>
Aktywa trwałe, w tym:	115,07
- rzeczowe aktywa trwałe	72,31
Aktywa obrotowe, w tym:	252,81
- zapasy	36,57
- należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności finansowe	193,08

- należności z tytułu podatku dochodowego	1,00
- należności z tytułu wyceny kontraktów długoterminowych	0,00
- pozostałe aktywa niefinansowe	7,71
- środki pieniężne, w tym:	14,46
- środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania	10,39
Kapitał własny	-36,03
Zobowiązania długoterminowe	20,67
Zobowiązania krótkoterminowe, w tym:	383,25
- zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania finansowe	123,62
- zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	0,00
- zobowiązania z tytułu wyceny kontraktów długoterminowych	177,87
- kredyty i pożyczki	33,57
- zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	3,53
- rezerwy na pozostałe zobowiązania i inne obciążenia	14,81
- pozostałe zobowiązania niefinansowe	29,86

Kluczowym czynnikiem wpływającym na wyniki finansowe Spółki jest spadek wyników brutto ze sprzedaży związany z trudną sytuacją finansową Spółki oraz dokonanie odpisu aktualizującego wartość udziałów w spółce zależnej ENERGOTEST Sp. z o.o. w Gliwicach w wysokości 9,2 mln zł.

**C. Szacunkowe (skonsolidowane) wyniki finansowe  
za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2020 roku**

<b>Kwoty w mln PLN</b>	<b>Okres od 1 stycznia 2020 roku do 31 marca 2020 roku</b>
Przychody ze sprzedaży	61,78
Wynik brutto ze sprzedaży	-6,01
Wynik z działalności operacyjnej	-18,58
EBITDA*	-13,39
Wynik netto	-18,70

\* EBITDA – wartości odpowiednio zysku (straty) operacyjnej + amortyzacji